P
U
B
L
IC
Conseil UE
5550/05 ADD 19  rv 1
 DG E   NL

E voor Spanje, EST voor Estland, F voor Frankrijk, FIN voor Finland, GR voor Griekenland,
H voor Hongarije, I voor Italië, IRL voor Ierland, LT voor Litouwen, LVA voor Letland, M voor
Malta, P voor Portugal, PL voor Polen, ROU voor Roemenië, S voor Zweden, SK voor Slowakije,
SVN voor Slovenië, UK voor het Verenigd Koninkrijk.".
5550/05 ADD 19  rv 14
 DG E   NL
MC 95/5/04 REV 5
(AC 95/04)
2. 41999 D 0013: De nieuwe versies van het Gemeenschappelijk Handboek en van de
Gemeenschappelijke Visuminstructie (SCH/Com-ex(99) 13) (PB L 239 van 22.9.2000, blz. 317),
zoals goedgekeurd bij besluit van het Uitvoerend Comité van 28 april 1999, zijn daarna gewijzigd
bij de hieronder vermelde akten. Herziene versies van het Gemeenschappelijk Handboek en van de
Gemeenschappelijke Visuminstructies die deze wijzigingen bevatten, alsmede wijzigingen uit
hoofde van de Raadsverordeningen (EG) nr. 789/2001 en nr. 790/2001 van 24 april 2001 (PB L 116
van 26.4.2001, blz. 2 en 5), zijn bekendgemaakt in PB C 313 van 16.12.2002, blz. 1 en 97.
– 32001 D 0329: Beschikking 2001/329/EG van de Raad van 24.4.2001 (PB L 116 van
26.4.2001, blz. 32),
– 32001 D 0420: Beschikking 2001/420/EG van de Raad van 28.5.2001 (PB L 150 van
6.6.2001, blz. 47),
– 32001 R 0539: Verordening (EG) nr. 539/2001 van de Raad van 15.3.2001 (PB L 81 van
21.3.2001, blz. 1),
– 32001 R 1091: Verordening (EG) nr. 1091/2001 van de Raad van 28.5.2001 (PB L 150 van
6.6.2001, blz. 4),
– 32001 R 2414: Verordening (EG) nr. 2414/2001 van de Raad van 7.12.2001 (PB L 327 van
12.12.2001, blz. 1),
5550/05 ADD 19  rv 15
 DG E   NL
MC 95/5/04 REV 5
(AC 95/04)
– 32002 D 0044: Beschikking 2002/44/EG van de Raad van 20.12.2001 (PB L 20 van
23.1.2002, blz. 5),
– 32002 R 0334: Verordening (EG) nr. 334/2002 van de Raad van 18.2.2002 (PB L 53 van
23.2.2002, blz. 7),
– 32002 D 0352: Beschikking 2002/352/EG van de Raad van 25.4.2002 (PB L 123 van
9.5.2002, blz. 47),
– 32002 D 0354: Beschikking 2002/354/EG van de Raad van 25.4.2002 (PB L 123 van
9.5.2002, blz. 50),
– 32002 D 0585: Beschikking 2002/585/EG van de Raad van 12.7.2002 (PB L 187 van
16.7.2002, blz. 44),
– 32002 D 0586: Beschikking 2002/586/EG van de Raad van 12.7.2002 (PB L 187 van
16.7.2002, blz. 48),
– 32002 D 0587: Beschikking 2002/587/EG van de Raad van 12.7.2002 (PB L 187 van
16.7.2002, blz. 50),
– 32003 R 0693: Verordening (EG) nr. 693/2003 van de Raad van 14.4.2003 (PB L 99 van
17.4.2003, blz. 8),
– 12003 T: Akte betreffende de toetredingsvoorwaarden en de aanpassing van de Verdragen -
Toetreding van de Tsjechische Republiek, de Republiek Estland, de Republiek Cyprus, de
Republiek Letland, de Republiek Litouwen, de Republiek Hongarije, de Republiek Malta, de
Republiek Polen, de Republiek Slovenië en de Slowaakse Republiek (PB L 236 van
23.9.2003, blz. 33),
5550/05 ADD 19  rv 16
 DG E   NL
MC 95/5/04 REV 5
(AC 95/04)
– 32003 D 0454: Beschikking 2003/454/EG van de Raad van 13.6.2003 (PB L 152 van
20.6.2003, blz. 82),
– 32003 D 0585: Beschikking 2003/585/EG van de Raad van 28.7.2003 (PB L 198 van
6.8.2003, blz. 13),
– 32003 D 0586: Beschikking 2003/586/EG van de Raad van 28.7.2003 (PB L 198 van
6.8.2003, blz. 15),
– 32004 D 0014: Beschikking 2004/14/EG van de Raad van 22.12.2003 (PB L 5 van 9.1.2004,
blz. 74),
– 32004 D 0015: Beschikking 2004/15/EG van de Raad van 22.12.2003 (PB L 5 van 9.1.2004,
blz. 76),
– 32004 D 0016: Beschikking 2004/16/EG van de Raad van 22.12.2003 (PB L 5 van 9.1.2004,
blz. 78),
– 32004 D 0017: Beschikking 2004/17/EG van de Raad van 22.12.2003 (PB L 5 van 9.1.2004,
blz. 79).
De Gemeenschappelijke Visuminstructie wordt als volgt aangepast:
a) In bijlage 1, deel II, wordt het volgende geschrapt:
"BULGARIJE"